別記様式第１号（第４条関係）

羅臼町まち・ひと・しごと創生寄附活用事業寄附申出書

年  月  日

羅臼町長   様

法 人 名

代表者名                ○印

本社住所

法人番号

羅臼町まち・ひと・しごと創生寄附活用事業を応援するため、下記のとおり寄附する

ことを申し出ます。

記

１ 寄附申出事業  ※該当する項目に☑を付けてください。

   □ ア．若い世代が安心して働ける魅力ある産業の振興事業

   □ イ．知床羅臼町の魅力を活かした移住、定住の推進事業

   □ ウ．結婚・出産・子育てをしやすい環境と未来を担う子どもたちの

教育環境の整備事業

   □ エ．若い世代が主体となった知床羅臼みらいづくりの推進事業

   □ 羅臼町総合戦略推進事業全般（上記ア～エ）

２ 寄附申出額                  円

３ 希望する納付方法

   □ 納付書   □ 銀行振込

４ 法人名と寄附金額の公表について

   □ 希望する（法人名と寄附金額）   □ 希望する（法人名のみ）

   □ 希望しない

５ 担当者連絡先

所属： 氏名：

電話番号： メール：

別記様式第２号（第８条関係）

受  領  証

年  月  日

              殿

羅臼町長            ○印

地域再生法第 13 条の２に規定するまち・ひと・しごと創生寄附活用事業に関連する

寄附として、下記の寄附を受領したことを証明する。

記

１ 事業の名称

２ 寄附年月日                年   月   日

３ 寄 附 金 額                        円

 ※物品による寄附の場合

物品による寄附を下記のとおり受領致しました。

   物品の詳細

   物品の品名：

   数   量：

   使 用 用 途：